[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2014                                   п. Чкаловский                                       № 50- п

Об установлении  размера платы   за наем жилого помещения муниципального жилого фонда   МО  Чкаловский сельсовет
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 156  Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Правительства Оренбургской области от 30.12.2013 года № 1267 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов», Приказа Минстроя  Российской Федерации от 02.12.1996 года № 17-152 «Об  утверждении «Методических указаний по расчёту ставок платы за найм и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку за  содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание) муниципального и государственного жилищного фонда»  руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет  постановляю:

1. Установить размер платы   за наем жилого помещения муниципального жилого фонда   муниципального образования Чкаловский сельсовет  согласно приложению №  1.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу  после его  обнародования.

	Глава сельсовета
	                                           С.А.Исайчев

Разослано:   прокурору Асекеевского  района,  в дело – 3, на информационные стенды- 4, в отдел экономики и прогнозирования администрации Асекеевского района, Игнатову А.В. – для размещения в сети «Интернет»

Приложение  № 1
к постановлению главы
 муниципального образования

                                                                                  Чкаловский сельсовет

                                                                                   от  22.10.2014  №  50-п
Размер платы   за наем жилого помещения муниципального жилого фонда   муниципального образования Чкаловский сельсовет
	№ п/п
	Наименование  населенных пунктов и улиц
	Размер платы

	1
	Пос. Чкаловский:
ул. Кинельская, д.34, д.36;

ул. Новый Микрорайон, д.10, кв.1
	4,29 руб.

за 1 кв.м. общей площади жилого помещения

	2
	Пос. Чкаловский:
ул. Нефтяников, д.11, д.13, д. 17,  д.19, д.21;

ул. Рабочая, д.2, ул. Рабочая-1, д.10а;

ул. Первомайская, д.1а,
ул. Спортивная, д.7,
ул. Рабочая-1, д.9
	1,95 руб.

за 1 кв.м. общей площади жилого помещения

	3
	Пос. Чкаловский:
ул. Рабочая -1, д.21,

 ул. Спортивная, д.20,
ул. Кинельская, д.23,
ул. Школьная, д.3; д. 16,
ул. Тукайская, д.51
	1,17 руб.
за 1 кв.м. общей площади жилого помещения

	4
	Пос. Сосновка, ул. Сосновская
	0,94 руб.
за 1 кв.м. общей площади жилого помещения